

Toruń, dnia 13.03.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż dodatkowego basenu do istniejącego kompleksu basenów otwartych w Toruniu przy ul. Przy Skarpie.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

1. W dokumentacji nie określono żadnych standardów dla dostarczanej niecki basen i technologii uzdatniania wody, proszę uzupełnić następujące parametry niezbędne do prawidłowej wyceny składanej oferty.
 - a. Ściany niecki, o jakiej konstrukcji będą dopuszczone (blacha stalowa, drewno, inne).
 - b. Uszczelnienie niecki, jeżeli folią to, jakiej grubości.
 - c. Czy to ma być system basenu publicznego?
 - d. Czy konstrukcja i technologia uzdatniania wody powinna być oparta na Normach Europejskich dla basenów publicznych?
 - e. Jaki standard zastosować dla filtrów i dozowania chemii, jakie normy zastosować?
 - f. Czy należy przewidzieć spust denny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ basen ma być zbudowany podobnie jak istniejący kompleks.

Basen: Stelaż ze stali ocynkowanej Z275 dodatkowo pokrytej farbą antykorozyjną. Folia basenowa wzmocniona siatką PVC o wytrzymałości 430kg/5cm –norma DIN 53354. Folia zabezpieczona antybakteryjnie i przeciwgrzybicznie. 12 skimerów, 6 filtrów piaskowych o pojemności 150 kg piasku, przekrój filtra 620. 6 jednofazowych pomp cyrkulacyjnych o mocy 1HP, wydajność 15m³/H. Urządzenie –stacja uzdatniania wody- pomiar i dozowanie PH, CL

- a) Ściany niecki: Gotowy wkład basenowy (folia basenowa) zamontowany na stelażu ze stali .
- b) Uszczelnienie: Banes napowierzchniowy nie wymaga uszczelnienia niecki.
- c) Tak – to ma być system basenu publicznego.
- d) Tak – konstrukcja i technologia wody powinna być oparta na Normach Europejskich dla basenów publicznych.
- e) Normy: Czas filtracji < 4 H
- f) Nie – nie potrzeba spustu dennego.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Czy zamawiający bierze odpowiedzialność za problemy przy odbiorach nowo budowanego basenu odbieranego przez Sanepid niespełniającego wytycznych dla obiektów Publicznych?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający bierze odpowiedzialność.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Czy basen ma być demontowany po sezonie kąpielowym?

Odpowiedź:

Nie.